INDEX SYNOPTICUS.

<i>Eternitas tota simul coexistit cuilibet tempori et om- nibus temporibus.</i>	237
II. De æviternitate.	
Duratio creata permanens immutabiliter natura sua di- citur ævum; vox illa ex usu Theologorum sumitur pro duratione rerum incorruptibilium.	237
Æviternitatis definiri solet: duratio permanens et incor- ruptibilis ab intrinsecò. Hinc partim cum aeternitate et partim cum tempore convenit.	237
Tamen non constat inter omnes doctores Scholæ avum esse durationem permanentem.	238
III. De tempore.	
Tempus est duratio cum successione. Definitur ab Aristotele: mensura motus secundum prius et posterius.	238
<i>THEISIS I. Tempus non realiter distinguitur a re du- rante, sed ratione tantum.</i>	238
1 ^a pars. Hoc ipso quod res producitur et conservatur, durat vel instant vel tempore.	239
2 ^a pars. Conceptus temporis non est idem atque con- ceptus existentiae. Ergo.	239
THEISIS II. Tempus intrinsecum non realiter distin- guitur a motu rerum, nam 1 ^o ab ipso separari nequit, 2 ^o in diversis subjectis motus et duratio esse nequeunt, 3 ^o unum ab altero non producitur. Ergo nullum fundamen- tum distinctionis realis.	240
<i>Cor.</i> Tempus reale est quid continuum.	240
<i>Sch.</i> Quum tempus a rebus mutabilibus præscindit, nihil aliud est quam possibilias successions: tunc dicitur tempus possibile seu absolutum.	240

FINIS INDICIS

VOLUMEN PRIMI.